ПРОТОКОЛ

Заседания межведомственной Комиссии по охране труда
Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области

23 июня 2023 года

№2

Председательствовал: Двизова Оксана Васильевна -  первый заместитель Главы
ТТТумихинского муниципального округа Курганской области, председатель
Межведомственной комиссии по охране труда.

Секретарь: Гатаулина Светлана Валерьевна -  главный специалист сектора
административного и муниципального контроля по охране труда Администрации
Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Присутствовали:

Члены комиссии:

1. Терентьева Марина Леонидовна -  ведущий специалист-эксперт Шумихинского
территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Курганской области.

2. Курицова Наталья Владимировна -  специалист-эксперт Пенсионного Фонда РФ по
Курганской области.

3. Суслов Никита Владимирович, начальник ПСЧ №42 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС
России по Курганской области.

4. Ахметдинов Ринат Биктимирович -  и. о. государственного инженера-инспектора
Управления Гостехнадзора Департамента агропромышленного комплекса Курганской
области по Шумихинскому муниципальному округу Курганской обл.

Приглашены ответственные лица за охрану труда предприятий и организаций
Шумихинского муниципального округа:
- ООО «Управляющая компания «Гарант» - Редькина Светлана Николаевна, генеральный

директор;
- ООО «Водоканал Ресурс» - Тимофеев Сергей Юрьевич, генеральный директор,
ответственный за охрану труда -  Казанцева Наталья Павловна;
- ООО «Энергосервис» - Гордиенков Андрей Викторович, директор, Кадеева Татьяна
Рашитовна -  специалист по охране труда;
- ООО «Кронос-Шумиха» - Султангареев Рамиль Мухамажанович, главный инженер;
- МУП «Крутогорское» - Федулов Леонид Максимович, директор;
- ООО «ШумихаАгро» - Васильев Михаил Алексеевич, главный инженер.

Первым вопросом о минимизации несчастных случаев с тяжелыми
последствиями при работах в ограниченных и замкнутых пространствах, работах на
высоте и по усилению контроля по соблюдению правил по охране труда при выполнении
данных видов работ, слушали Двизову О. В., первого заместителя главы Шумихинского
муниципального округа Курганской области.

РЕШИЛИ: